1
1
1
1
1
1
1
1

zijn vervaardigd van elektrisch geleidend kunstof en zijn verkrijgbaar met
conische aansluiting in twee verschillende diameters, namelijk 40 en 50 mm.
Dankzij de koppelstukken is het zeer eenvoudig om de zuigslang aan te
sluiten door te draaien en te drukken of te trekken voor het ontkoppelen.
De 50 mm koppelingen passen rechtsreeks in de klep KV50 en automatische
klep TAV50. Een adapter is benodigd om de 40 mm koppelingen aan te
sluiten op de 50 mm koppelingen of op de hiervoor genoemde kleppen.
Slangkoppelingen Ø 40 mm
M40-25P Mannelijk 25 40151070
M40-32P Mannelijk 32 40151060
M40-38P Mannelijk 38 40151050
F40-32P Vrouwelijk 32 40151040
F40-38P Vrouwelijk 38 40151010
F40-50P Vrouwelijk 50 40151020
Slangkoppelingen Ø 50 mm
M50-38P Mannelijk 38 40151110
M50-44P Mannelijk 44 40151120
M50-50P Mannelijk 50 40151100
F50-50P Vrouwelijk 50 40151030
FM40-50P Adapter - 40151300
M50-63S Mannelijk* 63 40151130
M50-44S Mannelijk* 44 40151140
* Uitgevoerd in staal.
www.nederman.nl Pag. 25 sales@nederman.nl
CombiFab VentilatorenSlangkoppelingen Pneumatische stofzuigers
Omschrijving Bestelnr.